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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91405061R

2. Data e Regjistrimit 05/02/2019
3. Emri i Subjektit Medyx
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Panvaresia. Nr 1, Mezez. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime outsorcing dhe agjeci rekrutimi dhe punesimi 
njerezish te kualifikuar per te tretet ne fushen e marketingut 
farmaceutik; Kryerje e studimeve te posacme te marketingut 
dhe te kerkimit te tregut ne fushen farmaceutike dhe 
shendetesore per te tretet sipas kerkesave te posacme. 
Kerkime dhe botime shkencore, mjekesore nepermjet 
revistave, artikujve, broshurave, librave dhe CDve. Kurse 
informuese, edukuese dhe kualifikuese per mjeke dhe 
infermiere. Organizim seminaresh dhe kongresesh 
shkencore. Sherbime marketingu ne promocion, distribucion, 
ceshtjet e regjistrimit, farmakovogjilence etj.Kooperimin dhe 
bashkepunimin me Shoqeri Tregtare vendase apo te huaj, me 
qellim ushtrimi dhe zgjerimi te aktivitetit te Shoqerise sipas 
objektit dhe qellimeve te veprimtarise per te cilen ajo 
krijohet; Pervec veprimtarive te parashikuara me lart, per te 
realizuar objektin e qellimet e saj, ne veprimtarine 
sipermarrese te shoqerise do te hyje cdo lloj veprimtarie dhe 
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aktiviteti tjeter industrial, tregtar, financiar, sherbimi 
qiradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishem apo te 
nevojshem per arritjen e qellimeve te saj dhe qe jane te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar. Te perfitoje, transferoje, te marre 
apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te 
drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe 
jane te ngjashme me keto.Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice ne sektorin privat dhe ate publik, 
marketim, grumbullim, shperndarje, perpunim te 
medikamenteve, materialeve, bimeve, lendeve te para, 
artikujve gjysem te perpunuar, aparaturave, pajisjeve 
laboratorike, produkteve te tjera farmaceutike me dhe pa 
recete mjekesore, si dhe te gjitha llojeve te tjera te 
produkteve mjekesore, pergatesave dhe formulimeve te tjera 
per qellime mjekesore, substancave dietike te pershtatura per 
perdorim mjekesor, ushqimeve per femije dhe te gjitha 
llojeve te aparateve dhe instrumentave mjeksore etj; 
Prodhim, ambalazhim, paketim, medikamente dhe materiale 
mjekesore; 
BURIM Latifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2019                Deri: 04/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BURIMLatifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Medyx
E-Mail: burim.latifi@outlok.com  
Telefon: 0696087505  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-089603-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195728-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ACTIVE PHARMA")          u be            ("Medyx")         
Emri Tregtar ishte            ("ACTIVE PHARMA")          u be            ("Medyx")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67455BC-ECA5-49A0-99D0-2BE729E028BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB121D0-AB33-4E29-A074-A5CE9E1DCFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34741807-2B0F-457B-ADD5-4FA0B567A855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC11602-E224-4CDD-81B8-D6D2D4799E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC11602-E224-4CDD-81B8-D6D2D4799E84

